ORDIN DE PLATĂ Nr. 621 DATA EMITERII 09 februarie 2026 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI 4769.13 LEI Patru mii sapte sute saizeci si noua lei  13 bani

PLĂTITOR NORD-UNIVERSAL SRL CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD46FT222430200000808498

1002600044218

MINISTERUL FINANTELOR - TREZORERIA DE STAT

PRESTATORUL PLĂTITOR

BENEFICIAR CODUL IBAN MD87TRPCDV518410A00780AADirectia Educatie, Tineret si Sport sectorul Botanica